
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 44601 KRYSIŃSKA Paula 1119 2005 KS AZS Wrocław DŚL 512

2 45377 HOŁDA Karolina 1289 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 512

3 42107 ŚLIWKA Zofia 775 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 479

4 36512 KRAKOWIAK Ewa 611 2005 GKTS Gdańsk POM 453

5 41986 GAWORSKA Natalia 1117 2007 KS AZS Wrocław DŚL 453

6 39581 DRĄG Marta 170 2005 LUKS Chełmno KPM 409

7 43209 GUZIK Aleksandra 1070 2006 Politechnika Rzeszów PKR 404

8 42929 PAWELEC Zuzanna 1227 2006 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 398

9 41985 FURMAN Julia 1116 2005 KS AZS Wrocław DŚL 398

10 45208 RAJKOWSKA Katarzyna 644 2009 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 395

11 41023 BOREK Zuzanna 1286 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 386

12 38777 JARECKA Malwina 1118 2006 KS AZS Wrocław DŚL 383

13 42326 SKUBA Emilia 768 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 383

14 43233 WĄTOR Oliwia 1085 2006 Politechnika Rzeszów PKR 372

15 44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 531 2007 LUKS Chełmno KPM 372

16 40075 KILISZEK Kamila 135 2005 KS Bronowianka Kraków MŁP 360

17 43514 RAJKOWSKA Sylwia 588 2006 MRKS Gdańsk POM 351

18 40098 SKWAREK Julia 1300 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 349

19 43375 INDEKA Weronika 1915 2007 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 329

20 39168 SASS Dorota 1181 2006 MUKS Start Nadarzyn MAZ 320

21 43311 PRZYBYŁ Liliana 1121 2006 KS AZS Wrocław DŚL 308

22 43500 MIRECKA Milena 762 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 308

23 41918 GŁADYSZ Julia 1570 2005 LKTS Luboń WLP 293

24 47441 PERZ Izabela 536 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 284

25 43527 BOBEK Weronika 8419 2006 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 281

26 39380 LEMAŃSKA Klara 5791 2006 Krajna Sępólno Kraj. KPM 278

27 41119 CZAJA Zuzanna 1016 2005 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 274

28 45637 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 846 2007 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 271

29 45028 HADRYŚ Matylda 134 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 266

30 46686 TOBOREK Maria 816 2008 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 265

31 44288 SYRDA Zuzanna 136 2006 KS Bronowianka Kraków MŁP 258

32 46500 ZGIERSKA Aleksandra 7710 2007 MKS Lewart Lubartów LLS 256

33 51171 ZYNA Julia 1191 2008 KS AZS Wrocław DŚL 256

34 46234 ŁAKOMA Maja 1294 2009 UKS Dojlidy Białystok PDL 243

35 49780 KOWALSKA Wiktoria 5600 2007 MLUKS Orlik Kcynia KPM 242

36 50311 LASMAN Karolina 3336 2005 UKS Sokolik Niemodlin OPO 235

37 46034 BAJER Emilia 2359 2005 KS Campeones Wąchock ŚWI 231

38 45740 KULCZYCKA Wanessa 6928 2010 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 231

39 43750 WOLLSCHLAEGER Liliana 620 2006 GKTS Gdańsk POM 227

40 45927 KUZIO Aleksandra 1922 2007 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 227

41 43875 BARTKIEWICZ Julia 1220 2007 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 221

42 47463 LUBIENIECKA Gabriela 2523 2008 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 203

43 54451 MURAWSKA Sandra 1120 2007 KS AZS Wrocław DŚL 202

44 46676 TWARDAWA Emilia 1935 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 202

45 43608 GAJ Milena 535 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 200

46 49024 SOCZKO Wiktoria 1301 2005 UKS Dojlidy Białystok PDL 199

47 42108 ZEMBOWICZ Antonina 777 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 198

1. Grand Prix Polski Juniorów - Szczawno-Zdrój, 29.09-01.10.2023

juniorki
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1. Grand Prix Polski Juniorów - Szczawno-Zdrój, 29.09-01.10.2023

juniorki
lista startowa

48 47219 ŁĘGOWSKA Maja 5144 2008 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 195

49 45375 KRAUSE Agata 5142 2009 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 194

50 50586 MAKAR Aleksandra 4060 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 193

51 43310 HOŁODNIUK Paulina 3789 2006 MKS Wolavia Wołów DŚL 192

52 46940 KMIECIK Zuzanna 879 2009 Griffin's-Spin Szczecin ZPM 185

53 45707 BRZEZIŃSKA Natalia 1407 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 176

54 47457 LECH Maja 1923 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 173

55 43876 OSIŃSKA Oliwia 193 2007 KS Bronowianka Kraków MŁP 169

56 46796 BAZYLEWSKA Zuzanna 1115 2010 KS AZS Wrocław DŚL 159

57 46146 WILLE Laura 3948 2008 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 152

58 45144 MATROS Izabela 7229 2007 LZS Victoria Chróścice OPO 151

59 45937 ZATYKA Magdalena 4291 2008 Rembertów Warszawa MAZ 145

60 46643 CHRĄCHOL Marika 10581 2010 niestowarz. DŚL DŚL 138

61 48246 SŁUPSKA Malwina 186 2008 LUKS Chełmno KPM 129

62 61731 KYRYLIUK Veronika 92 2006 Energa KTS Toruń KPM 109

63 47379 BOROWSKA Julia 8853 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 88

64 52584 ZARZYCKA Maja 2661 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 82



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 KRYSIŃSKA Paula 3:1 3:0 3:0 6
2 2-4 1 9,10,-6,7 6,5,7 7,5,9 9:1
1 1-2 2 KILISZEK Kamila 1:3 1:3 3:1 4
2 3-4 16 -9,-10,6,-7 7,-4,-4,-3 9,7,-9,8 5:7
1 1-4 3 SKWAREK Julia 0:3 3:1 3:1 5
2 2-3 17 -6,-5,-7 -7,4,4,3 7,-5,7,9 6:5

4 ZGIERSKA Aleksandra 0:3 1:3 1:3 3
32 -7,-5,-9 -9,-7,9,-8 -7,5,-7,-9 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 HOŁDA Karolina 3:2 1:3 3:1 5
4 2-4 2 9,10,-8,-10,12 -10,9,-8,-9 9,-9,7,11 7:6
3 1-2 2 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 2:3 0:3 1:3 3
4 3-4 15 -9,-10,8,10,-12 -9,-10,-3 -8,10,-6,-4 3:9
3 1-4 3 RAJKOWSKA Sylwia 3:1 3:0 3:0 6
4 2-3 18 10,-9,8,9 9,10,3 9,8,5 9:1

4 SYRDA Zuzanna 1:3 3:1 0:3 4
31 -9,9,-7,-11 8,-10,6,4 -9,-8,-5 4:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 ŚLIWKA Zofia 3:1 3:1 3:0 6
6 2-4 3 -8,6,7,6 5,-8,7,7 10,8,8 9:2
5 1-2 2 WĄTOR Oliwia 1:3 1:3 2:3 3
6 3-4 14 8,-6,-7,-6 8,-9,-9,-9 -7,5,4,-7,-0 4:9
5 1-4 3 INDEKA Weronika 1:3 3:1 2:3 4
6 2-3 19 -5,8,-7,-7 -8,9,9,9 6,-10,9,-5,-9 6:7

4 TOBOREK Maria 0:3 3:2 3:2 5
30 -10,-8,-8 7,-5,-4,7,0 -6,10,-9,5,9 6:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 KRAKOWIAK Ewa 2:3 3:0 2:3 4
8 2-4 4 -6,9,-14,5,-5 9,6,5 -7,6,10,-3,-3 7:6
7 1-2 2 SKUBA Emilia 3:2 3:1 3:1 6
8 3-4 13 6,-9,14,-5,5 6,3,-12,4 -7,8,12,10 9:4
7 1-4 3 SASS Dorota 0:3 1:3 0:3 3
8 2-3 20 -9,-6,-5 -6,-3,12,-4 -7,-9,-9 1:9

4 HADRYŚ Matylda 3:2 1:3 3:0 5
29 7,-6,-10,3,3 7,-8,-12,-10 7,9,9 7:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 GAWORSKA Natalia 3:2 0:3 3:0 5
10 2-4 5 9,11,-9,-5,13 -10,-12,-6 4,3,8 6:5
9 1-2 2 RAJKOWSKA Katarzyna 2:3 2:3 3:0 4

10 3-4 12 -9,-11,9,5,-13 -10,-3,9,7,-2 9,3,5 7:6
9 1-4 3 MIRECKA Milena 3:0 3:2 3:1 6

10 2-3 21 10,12,6 10,3,-9,-7,2 7,-8,9,5 9:3
4 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 0:3 0:3 1:3 3

28 -4,-3,-8 -9,-3,-5 -7,8,-9,-5 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 DRĄG Marta 0:3 3:2 3:2 5
12 2-4 6 -3,-9,-7 9,-9,5,-8,7 -8,6,-10,4,4 6:7
11 1-2 2 BOREK Zuzanna 3:0 1:3 3:0 5
12 3-4 11 3,9,7 -8,-6,7,-8 8,6,7 7:3
11 1-4 3 PRZYBYŁ Liliana 2:3 3:1 3:1 5
12 2-3 22 -9,9,-5,8,-7 8,6,-7,8 6,-8,6,11 8:5

4 CZAJA Zuzanna 2:3 0:3 1:3 3
27 8,-6,10,-4,-4 -8,-6,-7 -6,8,-6,-11 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 GUZIK Aleksandra 3:0 3:0 3:0 6
14 2-4 7 6,2,7 5,7,4 6,4,6 9:0
13 1-2 2 JARECKA Malwina 0:3 3:2 3:1 5
14 3-4 10 -6,-2,-7 7,7,-7,-10,3 7,-6,7,8 6:6
13 1-4 3 GŁADYSZ Julia 0:3 2:3 0:3 3
14 2-3 23 -5,-7,-4 -7,-7,7,10,-3 -9,-10,-7 2:9

4 LEMAŃSKA Klara 0:3 1:3 3:0 4
26 -6,-4,-6 -7,6,-7,-8 9,10,7 4:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 PAWELEC Zuzanna 2:3 3:0 3:1 5
16 2-4 8 -6,9,9,-8,-6 10,6,13 9,-4,5,10 8:4
15 1-2 2 FURMAN Julia 3:2 3:1 1:3 5
16 3-4 9 6,-9,-9,8,6 -8,10,2,6 -7,-6,11,-7 7:6
15 1-4 3 PERZ Izabela 0:3 1:3 2:3 3
16 2-3 24 -10,-6,-13 8,-10,-2,-6 9,7,-3,-3,-6 3:9

4 BOBEK Weronika 1:3 3:1 3:2 5
25 -9,4,-5,-10 7,6,-11,7 -9,-7,3,3,6 7:6

30 wrz 10:00 3KS Bronowianka Kraków

30 wrz 14:00 2UKS Dojlidy Białystok

1. Grand Prix Polski Juniorów - Szczawno-Zdrój, 29.09-01.10.2023

juniorki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-8 uzyskują bezpośr. awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TB

grupa 1

30 wrz 09:00 1KS AZS Wrocław

30 wrz 10:00 4LUKS Chełmno

30 wrz 14:00 1MRKS Gdańsk

4MKS Lewart Lubartów

grupa 2

30 wrz 09:00 2UKS Dojlidy Białystok

30 wrz 10:00 4Politechnika Rzeszów

30 wrz 14:00 3MKS Czechowice-Dziedzice

3KS Bronowianka Kraków

grupa 3

30 wrz 09:00 1Bogoria Grodzisk Maz.

30 wrz 10:00 1Bogoria Grodzisk Maz.

30 wrz 14:00 4MUKS Start Nadarzyn

2JKTS Jastrzębie-Zdrój

grupa 4

30 wrz 09:00 3GKTS Gdańsk

30 wrz 10:00 3Olimpijczyk Jeżewo

30 wrz 14:00 1Bogoria Grodzisk Maz.

2KS Bronowianka Kraków

grupa 5

30 wrz 09:00 2KS AZS Wrocław

30 wrz 10:00 1UKS Dojlidy Białystok

30 wrz 14:00 2KS AZS Wrocław

4Skarbek Tarnowskie Góry

grupa 6

30 wrz 09:00 3LUKS Chełmno

30 wrz 10:00 2KS AZS Wrocław

30 wrz 14:00 4LKTS Luboń

4KS AZS AWFiS Gdańsk

grupa 7

30 wrz 09:00 1Politechnika Rzeszów

30 wrz 10:00 3KS AZS Wrocław

30 wrz 14:00 4KS Bronowianka Kraków

3Krajna Sępólno Kraj.

grupa 8

30 wrz 09:00 1KTS Nowy Dwór Maz.

2Warmia Lidzbark Warm.



1. Grand Prix Polski Juniorów - Szczawno-Zdrój, 29.09-01.10.2023

juniorki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-8 uzyskują bezpośr. awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TB

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 ZYNA Julia 3:2 3:0 3:0 6
2 2-4 33 9,-8,11,-10,12 9,9,7 2,2,4 9:2
1 1-2 2 ŁĘGOWSKA Maja 2:3 3:0 3:1 5
2 3-4 48 -9,8,-11,10,-12 6,9,5 8,5,-8,2 8:4
1 1-4 3 ZEMBOWICZ Antonina 0:3 0:3 3:0 4
2 2-3 49 -9,-9,-7 -6,-9,-5 11,6,8 3:6

4 ZARZYCKA Maja 0:3 1:3 0:3 3
64 -2,-2,-4 -8,-5,8,-2 -11,-6,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 ŁAKOMA Maja 1:3 3:1 3:0 5
4 2-4 34 -8,8,-8,-9 10,-10,9,7 7,11,5 7:4
3 1-2 2 KRAUSE Agata 3:1 3:1 2:3 5
4 3-4 47 8,-8,8,9 10,-7,8,4 7,-6,-10,5,-7 8:5
3 1-4 3 MAKAR Aleksandra 1:3 1:3 1:3 3
4 2-3 50 -10,10,-9,-7 -10,7,-8,-4 10,-10,-4,-7 3:9

4 BOROWSKA Julia 0:3 3:2 3:1 5
63 -7,-11,-5 -7,6,10,-5,7 -10,10,4,7 6:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KOWALSKA Wiktoria 2:3 3:2 3:2 5
6 2-4 35 -6,7,-5,1,-6 8,5,-5,-7,5 9,-8,9,-8,13 8:7
5 1-2 2 SOCZKO Wiktoria 3:2 2:3 3:1 5
6 3-4 46 6,-7,5,-1,6 -9,8,8,-10,-5 -7,8,8,6 8:6
5 1-4 3 HOŁODNIUK Paulina 2:3 3:2 3:2 5
6 2-3 51 -8,-5,5,7,-5 9,-8,-8,10,5 3,-5,5,-9,8 8:7

4 KYRYLIUK Veronika 2:3 1:3 2:3 3
62 -9,8,-9,8,-13 7,-8,-8,-6 -3,5,-5,9,-8 5:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 LASMAN Karolina 1:3 1:3 0:3 3
8 2-4 36 6,-6,-4,-8 -6,-3,12,-8 -5,-8,-6 2:9
7 1-2 2 GAJ Milena 3:1 3:0 3:2 6
8 3-4 45 -6,6,4,8 4,7,1 -6,5,-12,8,4 9:3
7 1-4 3 KMIECIK Zuzanna 3:1 0:3 0:3 4
8 2-3 52 6,3,-12,8 -4,-7,-1 -8,-5,-5 3:7

4 SŁUPSKA Malwina 3:0 2:3 3:0 5
61 5,8,6 6,-5,12,-8,-4 8,5,5 8:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 BAJER Emilia 0:3 0:3 0:3 3
10 2-4 37 -6,-5,-9 -4,-7,-2 -2,-11,-9 0:9
9 1-2 2 TWARDAWA Emilia 3:0 3:0 3:2 6

10 3-4 44 6,5,9 4,7,9 -8,4,-10,9,8 9:2
9 1-4 3 BRZEZIŃSKA Natalia 3:0 0:3 1:3 4

10 2-3 53 4,7,2 -4,-7,-9 -5,3,-8,-2 4:6
4 CHRĄCHOL Marika 3:0 2:3 3:1 5

60 2,11,9 8,-4,10,-9,-8 5,-3,8,2 8:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 KULCZYCKA Wanessa 3:2 2:3 2:3 4
12 2-4 38 10,-8,3,-4,8 -7,-5,4,9,-8 13,-7,-10,8,-12 7:8
11 1-2 2 MURAWSKA Sandra 2:3 0:3 1:3 3
12 3-4 43 -10,8,-3,4,-8 -10,-9,-9 6,-8,-4,-6 3:9
11 1-4 3 LECH Maja 3:2 3:0 1:3 5
12 2-3 54 7,5,-4,-9,8 10,9,9 -3,-7,10,-11 7:5

4 ZATYKA Magdalena 3:2 3:1 3:1 6
59 -13,7,10,-8,12 -6,8,4,6 3,7,-10,11 9:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 WOLLSCHLAEGER Liliana 3:0 2:3 2:3 4
14 2-4 39 8,10,6 -5,4,-5,8,-9 7,-6,-7,9,-7 7:6
13 1-2 2 LUBIENIECKA Gabriela 0:3 1:3 3:1 4
14 3-4 42 -8,-10,-6 -6,8,-9,-8 9,-8,6,9 4:7
13 1-4 3 OSIŃSKA Oliwia 3:2 3:1 3:1 6
14 2-3 55 5,-4,5,-8,9 6,-8,9,8 -7,6,10,7 9:4

4 MATROS Izabela 3:2 1:3 1:3 4
58 -7,6,7,-9,7 -9,8,-6,-9 7,-6,-10,-7 5:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 KUZIO Aleksandra 1:3 2:3 3:0 4
16 2-4 40 -5,-6,7,-8 -6,9,-10,8,-8 5,6,5 6:6
15 1-2 2 BARTKIEWICZ Julia 3:1 2:3 3:1 5
16 3-4 41 5,6,-7,8 8,7,-9,-12,-7 8,-9,5,3 8:5
15 1-4 3 BAZYLEWSKA Zuzanna 3:2 3:2 3:0 6
16 2-3 56 6,-9,10,-8,8 -8,-7,9,12,7 7,8,9 9:4

4 WILLE Laura 0:3 1:3 0:3 3
57 -5,-6,-5 -8,9,-5,-3 -7,-8,-9 1:9

30 wrz 10:30 2MKS Emdek Bydgoszcz

30 wrz 14:30 3Bogoria Grodzisk Maz.

grupa 9

30 wrz 09:30 1KS AZS Wrocław

30 wrz 10:30 2MKS Emdek Bydgoszcz

30 wrz 14:30 4MLKS Nurt Przemyśl

4MUKS Start Nadarzyn

grupa 10

30 wrz 09:30 1UKS Dojlidy Białystok

30 wrz 10:30 3UKS Dojlidy Białystok

30 wrz 14:30 2MKS Wolavia Wołów

3KS Polonia Śmigiel

grupa 11

30 wrz 09:30 1MLUKS Orlik Kcynia

30 wrz 10:30 1KS Bronowianka Kraków

30 wrz 14:30 3Griffin's-Spin Szczecin

4Energa KTS Toruń

grupa 12

30 wrz 09:30 4UKS Sokolik Niemodlin

30 wrz 10:30 1MKS Czechowice-Dziedzice

30 wrz 14:30 3Dekorglass Działdowo

2LUKS Chełmno

grupa 13

30 wrz 09:30 4KS Campeones Wąchock

30 wrz 10:30 4KS AZS Wrocław

30 wrz 14:30 2MKS Czechowice-Dziedzice

2niestowarz. DŚL

grupa 14

30 wrz 09:30 3Gorzovia Gorzów Wlkp.

30 wrz 10:30 4Orzeł Wysocko Wielkie

30 wrz 14:30 1KS Bronowianka Kraków

1Rembertów Warszawa

grupa 15

30 wrz 09:30 2GKTS Gdańsk

3LZS Victoria Chróścice

grupa 16

30 wrz 09:30 3MKS Czechowice-Dziedzice

4MLUKS Dwójka Rawa Maz.

30 wrz 10:30 2KTS Nowy Dwór Maz.

30 wrz 14:30 1KS AZS Wrocław



runda o miejsca 49-52

53-56 49-52

3g9 ZEMBOWICZ Antonina (Bogoria Grodzisk Maz.)

101 30.09 16:40 S1 3:1 (6,-9,5,5)

3g16 KUZIO Aleksandra (MKS Czechowice-Dziedzice) ZEMBOWICZ Antonina

3g13 BRZEZIŃSKA Natalia (Dekorglass Działdowo) BRZEZIŃSKA Natalia

102 30.09 16:40 S2 3:0 (2,2,8)

3g12 KMIECIK Zuzanna (Griffin's-Spin Szczecin)

3g11 SOCZKO Wiktoria (UKS Dojlidy Białystok)

103 30.09 16:40 S3 3:1 (8,-3,5,9)

3g14 KULCZYCKA Wanessa (Gorzovia Gorzów Wlkp.) KULCZYCKA Wanessa

3g15 MATROS Izabela (LZS Victoria Chróścice) BOROWSKA Julia

104 30.09 16:40 S4 3:1 (6,6,-7,13)

3g10 BOROWSKA Julia (KS Polonia Śmigiel)

runda o miejsca 57-60

61-64 57-60

4g9 ZARZYCKA Maja (MUKS Start Nadarzyn) ZARZYCKA Maja

105 30.09 16:40 S5 3:1 (-5,7,9,6)

4g16 WILLE Laura (MLUKS Dwójka Rawa Maz.)

4g13 BAJER Emilia (KS Campeones Wąchock) LASMAN Karolina

106 30.09 16:40 S6 3:0 (5,6,8)

4g12 LASMAN Karolina (UKS Sokolik Niemodlin)

4g11 KYRYLIUK Veronika (Energa KTS Toruń) KYRYLIUK Veronika

107 30.09 16:40 S7 3:2 (7,-9,9,-4,9)

4g14 MURAWSKA Sandra (KS AZS Wrocław)

4g15 LUBIENIECKA Gabriela (Orzeł Wysocko Wielkie) MAKAR Aleksandra

108 30.09 16:40 S8 3:1 (-9,5,9,5)

4g10 MAKAR Aleksandra (MLKS Nurt Przemyśl)

1. Grand Prix Polski Juniorów - Szczawno-Zdrój, 29.09-01.10.2023

juniorki - turniej pocieszenia



runda 1

>> o miejsce 33-40 awans do TG

1 KILISZEK Kamila (KS Bronowianka Kraków)

111 →a   30.09 16:10 S1 3:1 (5,7,-7,7)

32 ŁĘGOWSKA Maja (MKS Emdek Bydgoszcz) ŁĘGOWSKA Maja

17 KOWALSKA Wiktoria (MLUKS Orlik Kcynia) KOWALSKA Wiktoria

112 →b   30.09 16:10 S2 3:0 (5,9,8)

16 CZAJA Zuzanna (KS AZS AWFiS Gdańsk)

9 GŁADYSZ Julia (LKTS Luboń)

113 →c   30.09 16:10 S3 3:1 (-8,8,7,4)

24 ZATYKA Magdalena (Rembertów Warszawa) ZATYKA Magdalena

25 SŁUPSKA Malwina (LUKS Chełmno) FURMAN Julia

114 →d   30.09 16:10 S4 3:2 (6,-8,-5,4,8)

8 FURMAN Julia (KS AZS Wrocław)

5 RAJKOWSKA Katarzyna (Olimpijczyk Jeżewo)

115 →e   30.09 16:10 S5 3:2 (7,-10,6,-9,7)

28 KRAUSE Agata (MKS Emdek Bydgoszcz) RAJKOWSKA Katarzyna

21 BAZYLEWSKA Zuzanna (KS AZS Wrocław) PERZ Izabela

116 →f   30.09 16:10 S6 3:2 (-3,-2,9,9,7)

12 PERZ Izabela (KS Bronowianka Kraków)

13 ZGIERSKA Aleksandra (MKS Lewart Lubartów)

117 →g   30.09 16:10 S7 3:0 (5,8,8)

20 TWARDAWA Emilia (MKS Czechowice-Dziedzice) ZGIERSKA Aleksandra

29 BARTKIEWICZ Julia (KTS Nowy Dwór Maz.) KRAKOWIAK Ewa

118 →h   30.09 16:10 S8 3:0 (4,8,3)

4 KRAKOWIAK Ewa (GKTS Gdańsk)

3 INDEKA Weronika (MKS Czechowice-Dziedzice)

119 →i   30.09 16:10 S9 3:0 (5,6,4)

30 HOŁODNIUK Paulina (MKS Wolavia Wołów) INDEKA Weronika

19 ZYNA Julia (KS AZS Wrocław) ZYNA Julia

120 →j   30.09 16:10 S10 3:1 (-9,10,4,2)

14 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra (Skarbek Tarnowskie Góry)

11 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria (LUKS Chełmno)

121 →k   30.09 16:10 S11 3:2 (-4,5,-9,7,9)

22 ŁAKOMA Maja (UKS Dojlidy Białystok) PRZYBYTKOWSKA Wiktoria

27 WOLLSCHLAEGER Liliana (GKTS Gdańsk) DRĄG Marta

122 →l   30.09 16:10 S12 3:0 (6,4,1)

6 DRĄG Marta (LUKS Chełmno)

7 LEMAŃSKA Klara (Krajna Sępólno Kraj.)

123 →m   30.09 16:10 S13 3:0 (5,5,9)

26 LECH Maja (MKS Czechowice-Dziedzice) LECH Maja

23 GAJ Milena (KS Bronowianka Kraków) GAJ Milena

124 →n   30.09 16:10 S14 3:2 (9,8,-8,-9,8)

10 SASS Dorota (MUKS Start Nadarzyn)

15 WĄTOR Oliwia (Politechnika Rzeszów)

125 →o   30.09 16:10 S15 3:1 (-7,5,10,6)

18 OSIŃSKA Oliwia (KS Bronowianka Kraków) WĄTOR Oliwia

31 CHRĄCHOL Marika (niestowarz. DŚL) CHRĄCHOL Marika

126 →p   30.09 16:10 S16 3:2 (12,5,-6,-6,8)

2 SYRDA Zuzanna (KS Bronowianka Kraków)
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1. Grand Prix Polski Juniorów - Szczawno-Zdrój, 29.09-01.10.2023

juniorki - turniej barażowy

runda o miejsce 33-40

41-48 33-40

a KILISZEK Kamila (KS Bronowianka Kraków) KILISZEK Kamila

127 30.09 17:50 S8 3:1 (-9,8,9,7)

b CZAJA Zuzanna (KS AZS AWFiS Gdańsk)

c GŁADYSZ Julia (LKTS Luboń) SŁUPSKA Malwina

128 30.09 17:50 S7 3:1 (-7,7,3,7)

d SŁUPSKA Malwina (LUKS Chełmno)

e KRAUSE Agata (MKS Emdek Bydgoszcz) KRAUSE Agata

129 30.09 17:50 S6 3:0 (11,6,7)

f BAZYLEWSKA Zuzanna (KS AZS Wrocław)

g TWARDAWA Emilia (MKS Czechowice-Dziedzice) TWARDAWA Emilia

130 30.09 17:50 S5 3:1 (11,6,-7,7)

h BARTKIEWICZ Julia (KTS Nowy Dwór Maz.)

i HOŁODNIUK Paulina (MKS Wolavia Wołów) GOŁĘBIOWSKA Aleksandra

131 30.09 17:50 S4 3:1 (8,-12,9,9)

j GOŁĘBIOWSKA Aleksandra (Skarbek Tarnowskie Góry)

k ŁAKOMA Maja (UKS Dojlidy Białystok) ŁAKOMA Maja

132 30.09 17:50 S3 3:0 (8,8,6)

l WOLLSCHLAEGER Liliana (GKTS Gdańsk)

m LEMAŃSKA Klara (Krajna Sępólno Kraj.) SASS Dorota

133 30.09 17:50 S2 3:2 (8,-7,12,-10,3)

n SASS Dorota (MUKS Start Nadarzyn)

o OSIŃSKA Oliwia (KS Bronowianka Kraków) OSIŃSKA Oliwia

134 30.09 17:50 S1 3:2 (-3,7,-7,5,6)

p SYRDA Zuzanna (KS Bronowianka Kraków)



runda 1 runda 2 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 17-24 >> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2

1 KRYSIŃSKA Paula (KS AZS Wrocław) 217

201 →a   30.09 18:20 S1 4:2 (-9,7,8,-5,8,10)

32 ŁĘGOWSKA Maja (MKS Emdek Bydgoszcz) KRYSIŃSKA Paula 225

→A   01.10 09:00 S8 4:2 (5,-9,9,8,-10,3)

17 GAJ Milena (KS Bronowianka Kraków) HOŁDA Karolina KRYSIŃSKA Paula

202 →b   30.09 18:20 S2 4:0 (4,3,5,7)

16 HOŁDA Karolina (UKS Dojlidy Białystok) 229

01.10 10:25 S4 4:1 (11,-10,10,8,8)

9 PRZYBYŁ Liliana (KS AZS Wrocław) 218 PAWELEC Zuzanna

203 →c   30.09 18:20 S3 4:1 (5,5,-10,5,7)

24 INDEKA Weronika (MKS Czechowice-Dziedzice) PRZYBYŁ Liliana PAWELEC Zuzanna

→B   01.10 09:00 S7 4:3 (-9,7,-8,9,8,-9,8)

25 LECH Maja (MKS Czechowice-Dziedzice) PAWELEC Zuzanna

204 →d   30.09 18:20 S4 4:0 (4,6,7,7)

8 PAWELEC Zuzanna (KTS Nowy Dwór Maz.) 231

01.10 11:50 S2 4:0 (5,8,9,6)

5 MIRECKA Milena (Bogoria Grodzisk Maz.) 219 PAWELEC Zuzanna

205 →e   30.09 18:20 S5 4:3 (-10,-8,7,-6,6,8,13)

28 ZGIERSKA Aleksandra (MKS Lewart Lubartów) MIRECKA Milena 226

→C   01.10 09:00 S6 4:1 (8,9,-9,10,8)

21 PERZ Izabela (KS Bronowianka Kraków) JARECKA Malwina JARECKA Malwina

206 →f   30.09 18:20 S6 4:2 (-8,5,4,4,-8,6)

12 JARECKA Malwina (KS AZS Wrocław) JARECKA Malwina

01.10 10:25 S1 4:1 (4,3,-7,7,12)

13 TOBOREK Maria (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 220

207 →g   30.09 18:20 S7 4:3 (12,-9,-9,8,5,-10,8)

20 DRĄG Marta (LUKS Chełmno) DRĄG Marta DRĄG Marta

→D   01.10 09:00 S5 4:2 (-9,-8,4,8,3,9)

29 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria (LUKS Chełmno) SKUBA Emilia 1

208 →h   30.09 18:20 S8 4:3 (8,5,-9,7,-8,-7,8)

4 SKUBA Emilia (Bogoria Grodzisk Maz.)

4:2 (-7,-8,6,10,3,9)

3 ŚLIWKA Zofia (Bogoria Grodzisk Maz.) 221 PAWELEC Zuzanna

209 →i   30.09 18:20 S9 4:0 (6,2,4,9)

30 ZATYKA Magdalena (Rembertów Warszawa) ŚLIWKA Zofia 227 01.10 13:15 S1

→E   01.10 09:00 S4 4:0 (7,14,7,9)

19 RAJKOWSKA Katarzyna (Olimpijczyk Jeżewo) RAJKOWSKA Katarzyna RAJKOWSKA Katarzyna

210 →j   30.09 18:20 S10 4:3 (5,3,-9,6,-9,-4,8)

14 BOBEK Weronika (Warmia Lidzbark Warm.) 230

01.10 10:25 S2 4:3 (-8,-8,6,-7,9,12,6)

11 SKWAREK Julia (UKS Dojlidy Białystok) 222 RAJKOWSKA Katarzyna

211 →k   30.09 18:20 S11 4:0 (6,8,11,9)

22 ZYNA Julia (KS AZS Wrocław) ZYNA Julia ZYNA Julia

→F   01.10 09:00 S3 4:3 (-6,9,7,-9,8,-11,6)

27 KRAKOWIAK Ewa (GKTS Gdańsk) BOREK Zuzanna

212 →l   30.09 18:20 S12 4:0 (10,7,10,5)

6 BOREK Zuzanna (UKS Dojlidy Białystok) RAJKOWSKA Katarzyna

01.10 11:50 S1 4:3 (-8,-7,9,8,-10,11,8)

7 GUZIK Aleksandra (Politechnika Rzeszów) 223

213 →m   30.09 18:20 S13 4:0 (6,3,4,7)

26 KOWALSKA Wiktoria (MLUKS Orlik Kcynia) GUZIK Aleksandra 228

→G   01.10 09:00 S2 4:2 (4,-6,9,-10,6,8)

23 CHRĄCHOL Marika (niestowarz. DŚL) GAWORSKA Natalia GUZIK Aleksandra

214 →n   30.09 18:20 S14 4:0 (5,3,3,4)

10 GAWORSKA Natalia (KS AZS Wrocław) GUZIK Aleksandra

01.10 10:25 S3 4:2 (4,9,-7,6,-7,9)

15 HADRYŚ Matylda (KS Bronowianka Kraków) 224

215 →o   30.09 18:20 S15 4:1 (-9,8,9,9,4)

18 FURMAN Julia (KS AZS Wrocław) HADRYŚ Matylda HADRYŚ Matylda

→H   01.10 09:00 S1 4:2 (10,-6,8,9,-9,3)

31 WĄTOR Oliwia (Politechnika Rzeszów) WĄTOR Oliwia

216 →p   30.09 18:20 S16 4:1 (10,7,4,-6,4)

2 RAJKOWSKA Sylwia (MRKS Gdańsk)
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1. Grand Prix Polski Juniorów - Szczawno-Zdrój, 29.09-01.10.2023

juniorki - turniej główny

runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

A HOŁDA Karolina (UKS Dojlidy Białystok)

309 01.10 10:25 S6 3:1 (-10,7,9,4)

B PRZYBYŁ Liliana (KS AZS Wrocław) HOŁDA Karolina

C MIRECKA Milena (Bogoria Grodzisk Maz.) MIRECKA Milena

310 01.10 10:25 S8 3:0 (9,3,6)

D SKUBA Emilia (Bogoria Grodzisk Maz.)

E ŚLIWKA Zofia (Bogoria Grodzisk Maz.)

311 01.10 10:25 S7 3:1 (-5,10,5,10)

F BOREK Zuzanna (UKS Dojlidy Białystok) ŚLIWKA Zofia

G GAWORSKA Natalia (KS AZS Wrocław) WĄTOR Oliwia

312 01.10 10:25 S5 3:0 (13,8,5)

H WĄTOR Oliwia (Politechnika Rzeszów)

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a ŁĘGOWSKA Maja (MKS Emdek Bydgoszcz)

301 30.09 19:40 S8 3:2 (-12,-9,3,9,5)

b GAJ Milena (KS Bronowianka Kraków) GAJ Milena

c INDEKA Weronika (MKS Czechowice-Dziedzice) LECH Maja

302 30.09 19:40 S7 3:0 (11,5,6)

d LECH Maja (MKS Czechowice-Dziedzice)

e ZGIERSKA Aleksandra (MKS Lewart Lubartów)

303 30.09 19:40 S6 WO

f PERZ Izabela (KS Bronowianka Kraków) PERZ Izabela

g TOBOREK Maria (JKTS Jastrzębie-Zdrój) PRZYBYTKOWSKA Wiktoria

304 30.09 19:40 S5 3:1 (2,-6,9,8)

h PRZYBYTKOWSKA Wiktoria (LUKS Chełmno)

i ZATYKA Magdalena (Rembertów Warszawa)

305 30.09 19:40 S4 3:1 (-8,5,9,7)

j BOBEK Weronika (Warmia Lidzbark Warm.) BOBEK Weronika

k SKWAREK Julia (UKS Dojlidy Białystok) SKWAREK Julia

306 30.09 19:40 S3 3:0 (10,9,5)

l KRAKOWIAK Ewa (GKTS Gdańsk)

m KOWALSKA Wiktoria (MLUKS Orlik Kcynia)

307 30.09 19:40 S2 3:1 (7,6,-8,5)

n CHRĄCHOL Marika (niestowarz. DŚL) KOWALSKA Wiktoria

o FURMAN Julia (KS AZS Wrocław) FURMAN Julia

308 30.09 19:40 S1 3:1 (9,5,-8,5)

p RAJKOWSKA Sylwia (MRKS Gdańsk)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 42929 PAWELEC Zuzanna 1227 2006 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 230

2 45208 RAJKOWSKA Katarzyna 644 2009 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 210

3-4 38777 JARECKA Malwina 1118 2006 KS AZS Wrocław DŚL 179

43209 GUZIK Aleksandra 1070 2006 Politechnika Rzeszów PKR 179

5-8 44601 KRYSIŃSKA Paula 1119 2005 KS AZS Wrocław DŚL 152

39581 DRĄG Marta 170 2005 LUKS Chełmno KPM 152

51171 ZYNA Julia 1191 2008 KS AZS Wrocław DŚL 152

45028 HADRYŚ Matylda 134 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 152

9-12 45377 HOŁDA Karolina 1289 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 129

43500 MIRECKA Milena 762 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 129

42107 ŚLIWKA Zofia 775 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 129

43233 WĄTOR Oliwia 1085 2006 Politechnika Rzeszów PKR 129

13-16 43311 PRZYBYŁ Liliana 1121 2006 KS AZS Wrocław DŚL 120

42326 SKUBA Emilia 768 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 120

41023 BOREK Zuzanna 1286 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 120

41986 GAWORSKA Natalia 1117 2007 KS AZS Wrocław DŚL 120

17-24 43608 GAJ Milena 535 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 108

47457 LECH Maja 1923 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 108

47441 PERZ Izabela 536 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 108

44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 531 2007 LUKS Chełmno KPM 108

43527 BOBEK Weronika 8419 2006 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 108

40098 SKWAREK Julia 1300 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 108

49780 KOWALSKA Wiktoria 5600 2007 MLUKS Orlik Kcynia KPM 108

41985 FURMAN Julia 1116 2005 KS AZS Wrocław DŚL 108

25-32 47219 ŁĘGOWSKA Maja 5144 2008 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 100

43375 INDEKA Weronika 1915 2007 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 100

46500 ZGIERSKA Aleksandra 7710 2007 MKS Lewart Lubartów LLS 100

46686 TOBOREK Maria 816 2008 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 100

45937 ZATYKA Magdalena 4291 2008 Rembertów Warszawa MAZ 100

36512 KRAKOWIAK Ewa 611 2005 GKTS Gdańsk POM 100

46643 CHRĄCHOL Marika 10581 2010 niestowarz. DŚL DŚL 100

43514 RAJKOWSKA Sylwia 588 2006 MRKS Gdańsk POM 100

33-40 40075 KILISZEK Kamila 135 2005 KS Bronowianka Kraków MŁP 92

48246 SŁUPSKA Malwina 186 2008 LUKS Chełmno KPM 92

45375 KRAUSE Agata 5142 2009 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 92

46676 TWARDAWA Emilia 1935 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 92

45637 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 846 2007 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 92

46234 ŁAKOMA Maja 1294 2009 UKS Dojlidy Białystok PDL 92

39168 SASS Dorota 1181 2006 MUKS Start Nadarzyn MAZ 92

43876 OSIŃSKA Oliwia 193 2007 KS Bronowianka Kraków MŁP 92
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1. Grand Prix Polski Juniorów - Szczawno-Zdrój, 29.09-01.10.2023

juniorki
klasyfikacja końcowa

41-48 41119 CZAJA Zuzanna 1016 2005 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 86

41918 GŁADYSZ Julia 1570 2005 LKTS Luboń WLP 86

46796 BAZYLEWSKA Zuzanna 1115 2010 KS AZS Wrocław DŚL 86

43875 BARTKIEWICZ Julia 1220 2007 KTS Nowy Dwór Maz. MAZ 86

43310 HOŁODNIUK Paulina 3789 2006 MKS Wolavia Wołów DŚL 86

43750 WOLLSCHLAEGER Liliana 620 2006 GKTS Gdańsk POM 86

39380 LEMAŃSKA Klara 5791 2006 Krajna Sępólno Kraj. KPM 86

44288 SYRDA Zuzanna 136 2006 KS Bronowianka Kraków MŁP 86

49-52 42108 ZEMBOWICZ Antonina 777 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 76

45707 BRZEZIŃSKA Natalia 1407 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 76

45740 KULCZYCKA Wanessa 6928 2010 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 76

47379 BOROWSKA Julia 8853 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 76

53-56 45927 KUZIO Aleksandra 1922 2007 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 74

46940 KMIECIK Zuzanna 879 2009 Griffin's-Spin Szczecin ZPM 74

49024 SOCZKO Wiktoria 1301 2005 UKS Dojlidy Białystok PDL 74

45144 MATROS Izabela 7229 2007 LZS Victoria Chróścice OPO 74

57-60 52584 ZARZYCKA Maja 2661 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 72

50311 LASMAN Karolina 3336 2005 UKS Sokolik Niemodlin OPO 72

61731 KYRYLIUK Veronika 92 2006 Energa KTS Toruń KPM 72

50586 MAKAR Aleksandra 4060 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 72

61-64 46146 WILLE Laura 3948 2008 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 70

46034 BAJER Emilia 2359 2005 KS Campeones Wąchock ŚWI 70

54451 MURAWSKA Sandra 1120 2007 KS AZS Wrocław DŚL 70

47463 LUBIENIECKA Gabriela 2523 2008 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 70


